Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 339
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«12» мая 2017 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Ермаков Олег Евгеньевич.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Ермаков Олег Евгеньевич, 2. Загородний Игорь Ростиславович, 3. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов и выдаче Свидетельств о допуске этим организациям:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 725
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«АРГОСТРОЙСЕРВИС»
	ОГРН

1145190004585
ИНН

5190032536
	183074, г. Мурманск, ул. Капитана Орликовой,

д. 44, кв. 10.

	2.
	Акт № 726
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СнабАрктикОйл»
	ОГРН

1155190016453
ИНН

5190055974
	183034, г. Мурманск, ул. Домостроительная,

д. 6.

	3.
	Акт № 727
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СИНЕВИР»
	ОГРН

1025100871400
ИНН

5191300474
	183035, г. Мурманск, ул. А.Невского,

д. 59.

	4.
	Акт № 728
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северо-Западная Строительная Компания»
	ОГРН

1175190001931
ИНН

5118003541
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,

ул. Космонавтов,

д. 15, офис 3, 4.

	5.
	Акт № 729
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Строительных Работ»
	ОГРН

1105190000750
ИНН

5190912957
	183034, г. Мурманск, ул. Транспортная,

д. 1А.

	6.
	Акт № 730
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Гаруда»
	ОГРН

1175190000479
ИНН

5190067458
	183052, г. Мурманск, проспект Кольский, дом 110А, пом. 23.

2. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов, перешедших из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № б/н
от 11 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Грумант»
	ОГРН

1025100512030
ИНН

5101306996
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Бредова, д. 16, кв. 18.

	2.
	Исх. № б/н
от 11 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северная Промышленная Компания»
	ОГРН

1165190051388
ИНН

5190056819
	183025, г. Мурманск, ул. Капитана Буркова,

д. 17А, офис 701.

3. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, ранее перешедшим в Ассоциацию «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 730
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПутьСервис»
	ОГРН

1145190003496
ИНН

5190031878
	183038, г. Мурманск, ул. Папанина, д. 14, офис 41.

4. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданные следующим организациям:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 731
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Косам»
	ОГРН

1025100748397
ИНН

5112300178
	184682, Мурманская обл., г. Снежногорск-2,

ул. Павла Стеблина,

д. 22, корпус 3.

	2.
	Акт № 732
от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Зелёный сад»
	ОГРН

1165190055744
ИНН

5190060156
	183038, г. Мурманск, пр. Ленина,
д. 39, кв. 1.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение принять указанные организации в члены Ассоциации «ЖСОМ» и выдать им Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№

п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0341.01-2017-

5190032536-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«АРГОСТРОЙСЕРВИС»
	ОГРН

1145190004585
ИНН

5190032536
	183074, г. Мурманск, ул. Капитана Орликовой,

д. 44, кв. 10.

	2.
	№ 0342.01-2017-

5190055974-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СнабАрктикОйл»
	ОГРН

1155190016453
ИНН

5190055974
	183034, г. Мурманск, ул. Домостроительная,

д. 6.

	3.
	№ 0343.01-2017-

5191300474-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«СИНЕВИР»
	ОГРН

1025100871400
ИНН

5191300474
	183035, г. Мурманск, ул. А.Невского,

д. 59.

	4.
	№ 0344.01-2017-

5118003541-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северо-Западная Строительная Компания»
	ОГРН

1175190001931
ИНН

5118003541
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты,

ул. Космонавтов,

д. 15, офис 3, 4.

	5.
	№ 0345.01-2017-

5190912957-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Строительных Работ»
	ОГРН

1105190000750
ИНН

5190912957
	183034, г. Мурманск, ул. Транспортная,

д. 1А.

	6.
	№ 0346.01-2017-

5190067458-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Гаруда»
	ОГРН

1175190000479
ИНН

5190067458
	183052, г. Мурманск, проспект Кольский, дом 110А, пом. 23.

Голосовали: «ЗА» – 4 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные документы, члены правления согласно ст.55.6 ГрК РФ приняли решение принять нижеследующие организации в состав членов Ассоциации «ЖСОМ».

Свидетельства о допуске данным организациям в соответствии со ст.55.8 ГрК РФ будут выданы позже, по завершении процедуры передачи их взноса в компенсационный фонд из старой СРО.

	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0052.05.2009-5101306996-С-131
от 19.02.2015г., выдано Ассоциация «СРО «Объединённые производители строительных работ»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Грумант»
	ОГРН

1025100512030
ИНН

5101306996
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Бредова, д. 16, кв. 18.

	2.
	№ 0647-16/01-5190056819-С-276
от 03.03.2016г., выдано Союзом строителей СРО региональное объединение работодателей «СпецСтройСтандарт»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Северная Промышленная Компания»
	ОГРН

1165190051388
ИНН

5190056819
	183025, г. Мурманск, ул. Капитана Буркова,

д. 17А, офис 701.

Голосовали: «ЗА» – 4 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение выдать следующим, ранее принятым в члены Ассоциации «ЖСОМ», организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0334.01-2017-

5190031878-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПутьСервис»
	ОГРН

1145190003496
ИНН

5190031878
	183038, г. Мурманск, ул. Папанина, д. 14, офис 41.

Голосовали: «ЗА» – 4 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По четвёртому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом Акты проверки, Правление решило внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:
	№

п/п
	№ Свидетельства
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0177.13-2017-

5112300178-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Косам»
	ОГРН

1025100748397

ИНН

5112300178
	184682, Мурманская обл., г. Снежногорск-2,

ул. Павла Стеблина,

д. 22, корпус 3.

	2.
	№ 0232.02-2017-

5190060156-С-182

от 12 мая 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Зелёный сад»
	ОГРН

1165190055744
ИНН

5190060156
	183038, г. Мурманск, пр. Ленина,
д. 39, кв. 1.

Голосовали: «ЗА» – 4 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка